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FORMULARI F2-B  (Plotësohet nga administrate)
RAPORT[footnoteRef:1] [1:  Ky raport, së bashku me kërkesën e studentit bëhet pjesë përbërëse e dosjes së studentit.] 

i shqyrtimit të kërkesës për lejimin e punimit të diplomës baçelor dhe miratimit të propozimit për mentor
Departamenti i _______________________________________, në mbledhjen e mbajtur me date
__________________, ka shqyrtuar kërkesën e studentit_________________________________
Për lejimin e punimit të diplomës baçelor me titull:
_____________________________________________________________________________
dhe caktimin e Prof. _______________________________ në cilësinë e mentorit.
Duke marrë parasysh këtë, departamenti miraton kërkesën për lejimin e punimit të diplomës baçelor dhe propozimin për mentor, si dhe emëron komisionin për vlerësim dhe mbrojtje me këtë përbërje:
1. ________________________          -             kryetar
2. ________________________          -             anëtar
3. ________________________          -             anëtar
Arsyetimi me rastin e refuzimit të kërkesës dhe propozimi i departamentit:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Zyrtari i administratës:
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